Sebberup Vandvaerk

Resultatopgerelse

for perioden 1. januar til 31. december 2024

Nettoomsaetning:
Fast afgift
Vandforbrug
Vandafgift ialt

Tilslutningsafgifter og andre indtesgter
Gebyrer
Indtaegter ialt

Direkte driftsomkostninger:
Reperation og vedligehold:
Bygninger og udearealer
Maskiner og inventar
Ledningsnet og tilslutninger
Malere hos forbrugere
Boringer, bassiner og filtre

@vrige direkte omkostninger:
Elektricitet, telefon og vand veerket
Vandprgver og diverse bankgebyrer
Statsafgift af spild over 10 %

Direkte driftsomkostninger i alt

Indtjeningsbidrag

Personale og administrationsomkostninger:
Hedensted Vandveerk administration og regnskab

Annoncer, forsikringer og kontingenter

Kontor- og renggringsartikler, poto og EDB-udgifter
Bestyrelses- generalforsamling samt repreesentation

Tab debitorer

Resultat for renter

Renteindteegter/ renteudgifter
Arets resultat

2024

50.399,99
46.026,00

96.425,99

2023

50.146,87
46.840,00

96.986,87

0,00
700,00

0,00
1.200,00

97.125,99

0,00

0,00
16.000,00
3.854,97
9.846,40

98.186,87

29.701,37

0,00
20.250,40
0,00

0,00
2.360,00

9.722,25
21.779,91
18.543,07

22.610,40

50.045,23

15.151,46
0.143,85
17.670,00

79.746,60

41.965,31

64.575,71

17.379,39

13.358,08
16.578,39
9.692,18
600,00
0,00

33.611,16

12.025,04
14.972,69
4.539,38
0,00
2.531,11

40.228,65

34.068,22

-22.849,26

204,23

-457,06

-22.645,03

0,00

-457,06




Sebberup Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2024

AKTIVER
Likvide midler
Tilgode vandafgifter
Andre tilgodehavender
Aktiver ialt
PASSIVER

Egenkapital 01.01.24
Arets resultat
Egnekapital 31.12.24

Skyldige kreditorer
Skyldig moms
Skyldig statsafgift
Passiver ialt

2024
174.669,06
80.722,58
0,00

255.391,64

2023
200.114,87
86.763,73
0,00

2024
229.607,19
-22.645,03

286.878,60

206.962,16

2023
230.271,65
-664,46

229.607,19

4.831,83
1.589,65
42.008,00

255.391,64

22.086,46
10.950,98
24.026,57

286.671,20




